Зачислить в  дошкольное подразделение
«_____»______________ 20__ г.

Директор ГКОУ «МОЦО №1»  _______________
	Директору ГКОУ «МОЦО №1»
Симонову А.П.
родителя (законного представителя)

Фамилия ______________________________

Имя __________________________________

Отчество ______________________________
Адрес место жительства:

Город _________________________________

Улица _________________________________

Дом ____________ корп. _______ кв. ______
Телефон _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
 № _________ от  «_____»_______20_____г.
 Прошу принять моего ребенка в________ группу дошкольного подразделения ГКОУ «Магаданский областной центр образования №1»
Фамилия, имя, отчество

(последнее-при наличии) ребенка ______________________________________________

Дата рождения ребенка _______________________________________________________

Место рождения ребенка ______________________________________________________

Адрес фактического проживания ребенка: ____________________________________________
СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ
Ф.И.О.(отец/мать)_________________________________________________________
Конт. телефон:_______________________________________________________________
«_____»________________ 20__ г.                                       Подпись _____________________

С уставом ГКОУ «МОЦО №1», лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации ГКОУ «МОЦО №1», адаптированной основной образовательной программой воспитанников дошкольного подразделения с ограниченными возможностями здоровья (интеллектуальные нарушения, нарушения слуха, задержка психического развития, детский церебральный паралич, сложная структура дефекта), реализуемыми дошкольным подразделением ГКОУ «МОЦО №1» и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен.
«_____»________________ 20__ г.                                       Подпись _____________________
Даю согласие на обработку персональных данных родителей (законных представителей) и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

«_____»________________ 20__ г.                                       Подпись _____________________